
Cosmograph 
Daytona 
Oyster, 40 mm, žluté zlato 



Oyster Perpetual 
Cosmograph Daytona 
v 18kt žluté zlato 
s bílý číselníkem 
a kontrastními sčítači. 
Je opatřen 
Oysterflex náramkem 
a černá keramika 
Cerachrom lunetou 
s tachymetrickou 
stupnicí. 



Náramek Oysterflex 

Vysoce odolný 
a trvanlivý 
Verze modelu Cosmograph Daytona v 18kt zlatě 
opatřené lunetou Cerachrom jsou k dispozici 
s náramkem Oysterflex. Tento náramek, vyvinutý 
a patentovaný firmou Rolex, jedinečným 
způsobem kombinuje robustnost kovového 
náramku s pohodlím náramku z elastomeru. 

Skládá se ze dvou pružných zaoblených kovových 
plátů, po jednom v každé části náramku, 
přelisovaných vysoce odolným černým 



elastomerem. Pro optimální pohodlí je náramek 
Oysterflex opatřen polštářky na vnitřních stranách 
a jeho bezpečnostní spona Oysterlock brání 
náhodnému otevření. Délku lze nastavit díky 
důmyslnému prodlužovacímu systému Rolex 
Glidelock. 



18kt žluté zlato 

Závazek nejvyšší kvality 
Díky vlastní exkluzivní slévárně má společnost 
Rolex bezkonkurenční možnost vyrábět slitiny 18kt 
zlata nejvyšší kvality. Podle podílu přidaného 
stříbra, mědi, platiny nebo palladia se dosahuje 
různých druhů 18kt zlata: žlutého, růžového nebo 
bílého. 

Slitiny se vyrábějí pouze z nejčistších kovů a jsou 
pečlivě kontrolovány v interní laboratoři pomocí 
nejmodernějšího vybavení. Následně se zlato 
formuje a tvaruje, přičemž se nadále věnuje 



nejvyšší pozornost kvalitě. Úsilí firmy Rolex o 
nejvyšší dokonalost začíná již u zdroje. 



Bílý číselník 

Se sčítači chronografu 
Číselník tohoto modelu se sčítači zdobenými 
nástřikem má hodinové indexy z 18kt zlata a ručky 
z vysoce čitelného luminiscenčního materiálu 
Chromalight. Barva: bílý. 

Řidiči mohou díky číselníku přesně a bez chyb 
plánovat své jízdní časy a taktiku. 



Tachymetrická stupnice 

Vysoce výkonný 
chronograf 
Klíčovou součástí identity modelu je luneta 
s lisovanou tachymetrickou stupnicí pro měření 
průměrných rychlostí až do 400 mil nebo km za 
hodinu. Černá luneta kombinuje špičkovou 
technologii s elegantní estetikou a je připomínkou 
modelu z roku 1965, který byl opatřen černou 
vložkou lunety z plexiskla. 

Luneta z jediného kusu high-tech keramiky 
Cerachrom nabízí celou řadu výhod. Je odolná 



proti korozi, v podstatě oděruvzdorná a její barva 
nebledne vlivem UV záření. Extrémně trvanlivá 
luneta dále nabízí výjimečně čitelnou 
tachymetrickou stupnici, která za tuto svoji 
vlastnost vděčí tenké vrstvě platiny na číslicích 
a stupnici nanesené technologií PVD (Physical 
Vapour Deposition / fyzikální depozice z plynné 
fáze). Luneta z keramiky Cerachrom je zhotovena 
z jediného kusu, drží sklíčko pevně na místě na 
středovém pouzdře a zajišťuje tak vodotěsnost. 



Další informace 
technické údaje 
Cosmograph Daytona 
Reference 126518LN 

Pouzdro 

Typ 
Oyster, 40 mm, žluté zlato 

Průměr 
40 mm 

Materiál 
žluté zlato 

Luneta 
Luneta jako černý monoblok z 
keramiky Cerachrom s lisovanou 
tachymetrickou stupnicí 

Konstrukce Oyster 
Jednolitá středová část, šroubovací 
dýnko a natahovací korunka 

Natahovací korunka 
Šroubovací, s trojitým systémem 
vodotěsnosti Triplock 

Sklíčko 
Safírové sklíčko odolné proti 
poškrábání 

Voděodolnost 
Vodotěsné do 100 metrů / 330 stop 

Strojek 

Typ 
Perpetuální, mechanický 
chronograf, samonatahovací 

Kalibr 
Kalibr 4131, manufaktura Rolex 

Přesnost 
-2/+2 sekundy za den, po uložení 
do pouzdra 



Oscilátor 
Paramagnetický modrý vlásek 
Parachrom. Vysoce výkonný tlumič 
otřesů Paraflex 

Nátah 
Samonátah s obousměrným 
perpetuálním rotorem 

Rezerva chodu 
Přibližně 72 hodin 

Náramek 

Typ 
Oysterflex 

Materiál náramku 
Pružné kovové pláty přelisované 
vysoce odolným černým 
elastomerem 

Spona 
Překlápěcí bezpečnostní spona 
Oysterlock se systémem pro úpravu 
délky Rolex Glidelock 

Číselník 

Typ 
Bílý, se zlatými sčítači 

Podrobnosti 
Maximálně čitelný číselník 
Chromalight s dlouhotrvající modrou 
luminiscencí 

Certifikace 

Typ 
Superlative Chronometer 
(certifikace COSC + Rolex po 
uložení do pouzdra) 



Zjistěte více na 
Rolex.com 

Veškerá práva duševního vlastnictví, 
jako jsou ochranné známky, ochranné 
známky služeb, obchodní názvy, 
průmyslové vzory a autorská práva, jsou 
vyhrazena. 

Texty uvedené na této webové stránce 
nesmí být reprodukovány bez 
písemného souhlasu. Firma Rolex si 
vyhrazuje právo kdykoli upravit modely 
uváděné na této webové stránce. 


	Cosmograph Daytona
	Vysoce odolný a trvanlivý
	Závazek nejvyšší kvality
	Se sčítači chronografu
	Vysoce výkonný chronograf
	Další informace technické údaje Cosmograph Daytona
	Pouzdro
	Typ
	Průměr
	Materiál
	Luneta
	Konstrukce Oyster
	Natahovací korunka
	Sklíčko
	Voděodolnost

	Strojek
	Typ
	Kalibr
	Přesnost
	Oscilátor
	Nátah
	Rezerva chodu

	Náramek
	Typ
	Materiál náramku
	Spona

	Číselník
	Typ
	Podrobnosti

	Certifikace
	Typ


	Zjistěte více na Rolex.com


